
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022

7 - Ano I - Nº CDXXXIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 3.270/2022  

DE 01 DE DEZEMBRO 2022 

 

Dispõe sobre a Concessão de Licença 

Prêmio aos Servidores abaixo indicados. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX e considerando o Ofício 

nº 326 - SEMED/RH; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio, aos seguintes servidores: 

 

SERVIDORES CARGO/ 

MATRÍCULA 

RG CPF PERÍODO 

ADALGISA 

BEZERRA 

CARVALHO 

Professora 5242 621343 201.459.185-72 
08/11/2022 a 

06/01/2023 

JOSEFA 

HORTENCIA SANTA 

RITA 

Professora 5625 850626 663.360.155-72 
08/11/2022 a 

06/01/2023 

MARIA ANDRADE 

SANTOS 
Professora 5245 320738 138.595.445-00 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

JOSEFA MARTINS 

DE OLIVEIRA 

SANTOS 

Professora 5371 805484 154.921.685-68 
08/11/2022 a 

06/01/2023 

ELIENE SANTOS 

ANDRADE E 

CARVALHO 

Professora 5391 1031369 518.086.415-15 
08/11/2022 a 

06/01/2023 

FLÁVIA DE JESUS 

SOUZA 

Servente 

5404 
861491 653.182.775-00 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

ELIANA OLIVEIRA 

CRUZ 
Professora 5410 1085825 713.545.225-91 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

DULCELENE 

BATISTA FERREIRA 
Professora 5511 796993 259.409.705-59 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

MARIA DO CARMO 

SOARES DE 

OLIVEIRA 

Professora 5219 615061 256.809.865-15 
08/11/2022 a 

06/01/2023 

MARIA DE 

LOURDES DE JESUS 

DA SILVA 

Varredora 

5258 

3145849

5 
912.637.005-00 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

JOSENICE SOUZA 

SANTANA DOS 

SANTOS 

Professora 5602 1002947 557.334.255-04 
08/11/2022 a 

06/01/2023 

VANDERMÁRIA 

ALVES SOUZA 

Servente 

5273 
1387687 626.022.415-04 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 1 de dezembro de 2022

8 - Ano I - Nº CDXXXIII PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 2 

INEZ DE SOUZA 

MENEZES 
Merendeira 5271 

0058518

66 
694.439.715-34 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

DIANA MARCIA 

SANTOS ANDRADE 

Merendeira 

5254 
1043505 506.300.405-91 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

PATRICIA 

FERNANDA MATOS 

SANTOS 

Merendeira 

5612 
1380664 023.636.695-50 

08/11/2022 a 

06/01/2023 

JOSEFA CELMA 

SANTANA MATOS 

Servente 

5280 
1091072 694.464.405-30 

08/11/2022 a 

06/01/2023 
 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 08 

de novembro de 2022. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 01 de dezembro de 2022. 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


